
1

7

8

2

3

6

5

8

7

4

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2016年5月25日（水）5回園田2日

 6R Ｃ２二 サラ系４歳上 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（直）1400M 良  

【本賞金】1 着：300,000 円　／　2 着：72,000 円　／　3 着：36,000 円　／　4 着：24,000 円　／　5 着：18,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 1 エイシンダンサー
父:ハーツクライ  母:メンフィスガール

牡  4 田中学
56.0

1:31.9
(－)

1-1-1-1 38.9 － 1 461
(+2)

橋本忠明（西脇）
平井克彦
栄進牧場

2 8 アクアマリーナ
父:アジュディケーティング  母:エデン

牡  4 永島太郎
56.0

1:32.2
(2)

4-4-4-4 38.8 － 8 498
(-4)

屋敷和彦（園田）
（有）クローバーフォーリーフ
森　政巳

3 9 カフジエンパイア
父:エンパイアメーカー  母:スターシーキング

牡  4 木村健
56.0

1:32.8
(3 1/2)

6-6-3-3 39.7 － 2 515
(+3)

上田二郎（園田）
加藤守
前田牧場

4 2 シェナオーロラ
父:ゼンノロブロイ  母:ニシノヘレンド

牡  4 大柿一真
56.0

1:32.8
(アタマ)

2-2-2-2 39.7 － 10 507
(-6)

山口浩幸（西脇）
冨田藤男
高昭牧場

5 3 グラーネ
父:ネオユニヴァース  母:ヴォークリンデ

牡  7 板野央
56.0

1:32.8
(ハナ)

7-7-9-5 39.0 － 9 450
(-1)

山元博徳（西脇）
（株）ファーストビジョン
ノーザンファーム

6 6 グレイスタイム
父:ワイルドラッシュ  母:プライベートタイム

牝  4 下原理
54.0

1:32.9
(1/2)

8-8-5-6 39.2 － 4 485
(+2)

南弘樹（園田）
村上稔
岡田牧場

7 5 アラマサメーカー
父:エンパイアメーカー  母:サイレンスマンボウ

牝  4 山田雄大
54.0

1:33.4
(3)

10-10-10-8 39.5 － 6 460
(-7)

荒山義則（園田）
（有）オールウェイズ
アラキフアーム

8 10 スーパールーセント
父:タニノギムレット  母:ゴールデンベティー

牝  6 川原正一
54.0

1:33.4
(アタマ)

5-5-6-7 39.8 － 7 439
(0)

長南和宏（西脇）
山本晋也
タバタファーム

9 7 レッドオランジュ
父:ステイゴールド  母:オレンジパラダイス

牝  4 大山真吾
54.0

1:33.7
(1 1/2)

9-9-8-9 39.9 － 5 484
(+1)

玉垣光章（西脇）
中本行則
（有）社台コーポレーション白老ファ

10 4 クイーンオブハート
父:スウェプトオーヴァーボード  母:アリサ

牝  4 小谷周平
54.0

1:34.2
(3)

3-3-7-10 40.8 － 3 425
(+6)

小村正也（園田）
岡田義雄
レイクヴィラファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

1,2,4,8,10,9,3,6,7,5

1,2,4,8,10,9,3,6,7,5

1,2,9,8,6,10,4,7,3,5

1,2,9,8,3,6,10,5,7,4

払戻金
単 勝 1 200円

複 勝 1 120円

8 290円

9 110円

ワイド 1-8 680円

1-9 130円

8-9 490円

枠 連 1-7 2,060円

馬 連 1-8 3,210円

馬 単 1-8 5,590円

3連複 1-8-9 910円

3連単 1-8-9 7,870円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


