	6R	(	C2二 サラ系4歳上							【天候】	曇	【発走時間】 - ダ(直) 1400M 良
Γ	【本賞金】1 着:300,000 円 / 2 着:72,000 円 / 3 着:36,000 円 / 4 着:24,000 円 / 5 着:18,000 円											
涫	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	1	1	エイシンダンサー 父:ハーツクライ 母:メンフィスガール	牡 4	田中学 56.0	1:31.9 (-)	1-1-1-1	38.9	_	1	461 (+2)	橋本忠明(西脇) 平井克彦 栄進牧場
2	7	8	アクアマリーナ 父:アジュディケーティング 母:エデン	牡 4	永島太郎 56.0	1:32.2	4-4-4	38.8	_	8	498 (-4)	屋敷和彦(園田) (有) クローバーフォーリーフ 森 政日
3	8	9	カフジエンパイア 父:エンパイアメーカー 母:スターシーキング	牡 4	木村健 56.0	1:32.8 (3 1/2)	6-6-3-3	39.7	_	2	515 (+3)	上田二郎 (園田) 加藤守 前田牧場
4	2	2	シェナオーロラ 父:ゼンノロブロイ 母:ニシノヘレンド	牡 4	大柿一真 56.0	1:32.8 (アタマ)	2-2-2-2	39.7	_	10	507 (-6)	山口浩幸(西脇) 冨田藤男 高昭牧場
Ę	3	3	グラーネ 父:ネォユニヴァース 母:ヴォークリンデ	牡 7	板野央 56.0	1:32.8 (ハナ)	7-7-9-5	39.0	-	9	450 (-1)	山元博徳(西脇) (株)ファーストビジョン ノーザンファーム
6	6	6	グレイスタイム 父:ワイルドラッシュ 母:プライベートタイム	北 4	下原理 54.0	1:32.9 (1/2)	8-8-5-6	39.2	-	4	485 (+2)	南弘樹(園田) 村上稔 岡田牧場
7	5	5	アラマサメーカー 父:エンパイアメーカー 母:サイレンスマンボウ	牝 4	山田雄大 54.0	1:33.4	10-10-10-8	39.5	_	6	460 (-7)	荒山義則(園田) (有)オールウェイズ アラキフアーム
8	8	10	スーパールーセント 父:タニノギムレット 母:ゴールデンベティー	牝 6	川原正一 54.0	1:33.4 (アタマ)	5-5-6-7	39.8	-	7	439 (0)	長南和宏(西脇) 山本晋也 タバタファーム
Ś	7	7	レッドオランジュ 父:ステイゴールド 母:オレンジパラダイス	牝 4	大山真吾 54.0	1:33.7 (1 1/2)	9-9-8-9	39.9	_	5	484 (+1)	玉垣光章 (西脇) 中本行則 (有) 社台コーポレーション白老ファ
1	4	4	クイーンオブハート 父:スウェプトオーヴァーボード 母:アリサ	牝 4	小谷周平 54.0	1:34.2	3-3-7-10	40.8	-	3	425 (+6)	小村正也(園田) 岡田義雄 レイクヴィラファーム

## ● コーナー通過順位

1コーナー	1,2,4,8,10,9,3,6,7,5	
2コーナー	1,2,4,8,10,9,3,6,7,5	
3コーナー	1,2,9,8,6,10,4,7,3,5	
4コーナー	1,2,9,8,3,6,10,5,7,4	

## ● 払戻金

単 勝	1	200円
複 勝	1	120円
	8	290円
	9	110円

ワイド	1-8	680円
	1-9	130円
	8-9	490円

枠 連	1-7	2,060円
馬連	1-8	3,210円
馬単	1-8	5,590円

3連複	1-8-9	910円
3連単	1-8-9	7,870円